
UCHWAŁA NR 1531/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 marca 2022 r.    - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 3.638.220,40 zł, z tego:   
- zwiększono dochody bieżące o 3.516.695,40 zł 
- zwiększono dochody majątkowe o 121.525 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 3.638.220,40 zł, z tego: 
- zwiększono wydatki bieżące o 3.466.442,40 zł 
- zwiększono wydatki majątkowe o 171.778 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jst na 2022 rok - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej na 2022 rok - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1531/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 5 648 242,12Administracja publiczna -6 975,00 0,00 5 641 267,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

94 837,00 0,00 0,00 94 837,00

75045 110 980,00Kwalifikacja wojskowa -6 975,00 0,00 104 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 59 000,00 -6 975,00 0,00 52 025,00

754 35 710 748,60Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 353 489,40 39 064 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 35 710 748,60Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 353 489,40 39 064 238,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 34 991 880,60 0,00 3 353 489,40 38 345 370,00

758 79 655 577,41Różne rozliczenia 0,00 83 293,00 79 738 870,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 324 547,84Różne rozliczenia finansowe 0,00 83 293,00 407 840,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 297 939,00 0,00 83 293,00 381 232,00

801 4 761 732,72Oświata i wychowanie 0,00 93 840,00 4 855 572,72

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 833 499,72 0,00 0,00 2 833 499,72

80120 313 612,05Licea ogólnokształcące 0,00 93 840,00 407 452,05

184 824,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 184 824,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2120 0,00 0,00 93 840,00 93 840,00

852 15 981 853,17Pomoc społeczna -6 952,00 0,00 15 974 901,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 14 200 139,01Domy pomocy społecznej -6 952,00 0,00 14 193 187,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu2130 3 196 045,00 -6 952,00 0,00 3 189 093,00

215 607 052,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 203 144,72 0,00 0,00 4 203 144,72

-13 927,00 3 530 622,40 219 123 747,64

majątkowe
600 16 805 410,85Transport i łączność 0,00 121 525,00 16 926 935,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 16 640 334,85Drogi publiczne powiatowe 0,00 121 525,00 16 761 859,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6620 0,00 0,00 121 525,00 121 525,00

28 022 326,85razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 308 482,00 0,00 0,00 6 308 482,00

0,00 121 525,00 28 143 851,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 243 629 379,09

10 511 626,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 10 511 626,72

-13 927,00 247 267 599,493 652 147,40

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1531/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.   Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 73 181 595,31 25 640 030,00 25 612 030,00 6 738,00 25 605 292,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 541 565,31 47 541 565,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 253,00 -38 253,00 -38 253,00 0,00 -38 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 159 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 778,00 159 778,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 303 120,31 25 601 777,00 25 573 777,00 6 738,00 25 567 039,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 701 343,31 47 701 343,31 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 72 792 594,31 25 626 416,00 25 598 416,00 0,00 25 598 416,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 166 178,31 47 166 178,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 253,00 -38 253,00 -38 253,00 0,00 -38 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 159 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 778,00 159 778,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 914 119,31 25 588 163,00 25 560 163,00 0,00 25 560 163,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 325 956,31 47 325 956,31 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 -5 811,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 455,07 812 455,07 812 455,07 544 646,46 267 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 832 455,07 812 455,07 812 455,07 550 457,46 261 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 -5 811,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 455,07 812 455,07 812 455,07 544 646,46 267 808,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 29 509 149,84 27 808 829,84 26 451 754,84 18 683 673,84 7 768 081,00 49 000,00 1 189 065,00 119 010,00 0,00 0,00 1 700 320,00 1 700 320,00 593 571,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59 780,00 -37 780,00 -36 962,00 -25 160,00 -11 802,00 0,00 -818,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 805,00 52 805,00 52 805,00 15 059,00 37 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 502 174,84 27 823 854,84 26 467 597,84 18 673 572,84 7 794 025,00 49 000,00 1 188 247,00 119 010,00 0,00 0,00 1 678 320,00 1 678 320,00 593 571,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 873 380,00 873 380,00 45 440,00 0,00 45 440,00 0,00 827 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873 380,00 873 380,00 45 440,00 0,00 45 440,00 0,00 827 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 598 650,84 20 997 820,84 20 644 695,84 17 459 830,84 3 184 865,00 0,00 353 125,00 0,00 0,00 0,00 600 830,00 600 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 4 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 598 650,84 21 019 820,84 20 666 695,84 17 459 830,84 3 206 865,00 0,00 353 125,00 0,00 0,00 0,00 578 830,00 578 830,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 110 980,00 110 980,00 110 980,00 87 358,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 975,00 -6 975,00 -6 975,00 -1 373,00 -5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 005,00 104 005,00 104 005,00 85 985,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 222 428,00 1 222 428,00 1 220 428,00 1 028 264,00 192 164,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 105,00 -12 105,00 -11 287,00 -11 287,00 0,00 0,00 -818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 105,00 12 105,00 12 105,00 10 559,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 428,00 1 222 428,00 1 221 246,00 1 027 536,00 193 710,00 0,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 175 660,00 4 076 170,00 3 942 160,00 30 270,00 3 911 890,00 9 000,00 6 000,00 119 010,00 0,00 0,00 1 099 490,00 1 099 490,00 593 571,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 175 660,00 4 076 170,00 3 942 160,00 22 270,00 3 919 890,00 9 000,00 6 000,00 119 010,00 0,00 0,00 1 099 490,00 1 099 490,00 593 571,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 36 532 248,60 36 299 248,60 35 922 248,60 19 226,00 35 903 022,60 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 353 489,40 3 353 489,40 3 353 489,40 0,00 3 353 489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 885 738,00 39 652 738,00 39 275 738,00 19 226,00 39 256 512,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 35 850 748,60 35 850 748,60 35 850 748,60 17 726,00 35 833 022,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 353 489,40 3 353 489,40 3 353 489,40 0,00 3 353 489,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 204 238,00 39 204 238,00 39 204 238,00 17 726,00 39 186 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 960 957,68 49 688 437,68 39 474 640,00 32 541 040,00 6 933 600,00 5 297 299,00 607 057,00 4 309 441,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -315 617,00 -315 617,00 -315 617,00 -220 049,00 -95 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 469 457,00 469 457,00 459 957,00 233 700,00 226 257,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 114 797,68 49 842 277,68 39 618 980,00 32 554 691,00 7 064 289,00 5 297 299,00 616 557,00 4 309 441,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 24 136 845,44 23 951 853,44 20 337 044,00 18 173 603,00 2 163 441,00 0,00 344 517,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -130 560,00 -130 560,00 -130 560,00 -130 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 600,00 21 600,00 17 100,00 5 000,00 12 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 027 885,44 23 842 893,44 20 223 584,00 18 048 043,00 2 175 541,00 0,00 349 017,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 555 263,31 12 467 735,31 12 093 666,00 10 007 581,00 2 086 085,00 0,00 153 792,00 220 277,31 0,00 0,00 1 087 528,00 1 087 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 178 800,00 178 800,00 178 800,00 60 000,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 734 063,31 12 646 535,31 12 272 466,00 10 067 581,00 2 204 885,00 0,00 153 792,00 220 277,31 0,00 0,00 1 087 528,00 1 087 528,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 339 215,00 339 215,00 330 913,00 215 452,00 115 461,00 0,00 8 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 215,00 423 215,00 409 913,00 294 452,00 115 461,00 0,00 13 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 642 845,00 642 845,00 544 526,00 275 041,00 269 485,00 97 299,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 357,00 -95 357,00 -95 357,00 -89 489,00 -5 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 357,00 95 357,00 95 357,00 0,00 95 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 845,00 642 845,00 544 526,00 185 552,00 358 974,00 97 299,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 197 114,00 2 197 114,00 1 581 662,00 167 474,00 1 414 188,00 0,00 15 000,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -89 700,00 -89 700,00 -89 700,00 0,00 -89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 700,00 89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 197 114,00 2 197 114,00 1 581 662,00 257 174,00 1 324 488,00 0,00 15 000,00 600 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 487 140,17 19 109 267,17 19 003 017,17 15 002 096,92 4 000 920,25 60 000,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 377 873,00 377 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -73 673,00 -73 673,00 -73 673,00 -59 502,00 -14 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 721,00 32 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 480 188,17 19 068 315,17 18 933 065,17 14 942 594,92 3 990 470,25 60 000,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 411 873,00 411 873,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 15 306 838,01 15 054 965,01 15 023 965,01 11 963 793,00 3 060 172,01 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 251 873,00 251 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -40 952,00 -40 952,00 -40 952,00 -30 502,00 -10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 299 886,01 15 014 013,01 14 983 013,01 11 933 291,00 3 049 722,01 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 285 873,00 285 873,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 837 464,16 1 767 464,16 1 764 464,16 1 256 715,92 507 748,24 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 -3 721,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 464,16 1 767 464,16 1 764 464,16 1 256 715,92 507 748,24 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy  
rodzinie

przed zmianą 2 263 088,00 2 207 088,00 2 202 088,00 1 775 588,00 426 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 088,00 2 207 088,00 2 173 088,00 1 746 588,00 426 500,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 694 027,03 8 516 027,03 6 622 415,82 5 512 694,67 1 109 721,15 1 051 818,00 29 731,21 812 062,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 013,00 -23 013,00 -20 013,00 -8 200,00 -11 813,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 013,00 23 013,00 15 413,00 600,00 14 813,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 694 027,03 8 516 027,03 6 617 815,82 5 505 094,67 1 112 721,15 1 051 818,00 34 331,21 812 062,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 769 869,15 769 869,15 769 869,15 490 648,00 279 221,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 600,00 600,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 869,15 769 869,15 762 269,15 483 048,00 279 221,15 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 5 850 500,00 5 850 500,00 5 840 500,00 5 010 000,00 830 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 813,00 -14 813,00 -11 813,00 0,00 -11 813,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 813,00 14 813,00 14 813,00 0,00 14 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850 500,00 5 850 500,00 5 843 500,00 5 010 000,00 833 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 575 011,00 13 450 181,00 10 462 380,00 7 676 403,00 2 785 977,00 2 654 370,00 333 431,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 193,00 44 193,00 44 193,00 36 406,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 598 304,00 13 473 474,00 10 485 673,00 7 691 909,00 2 793 764,00 2 654 370,00 333 431,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 250 369,00 1 250 369,00 1 245 215,00 1 058 921,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 369,00 1 250 369,00 1 245 215,00 1 058 921,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 708 209,00 3 583 379,00 3 561 083,00 1 937 013,00 1 624 070,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 293,00 23 293,00 23 293,00 23 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 731 502,00 3 606 672,00 3 584 376,00 1 960 306,00 1 624 070,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 579 534,00 2 579 534,00 1 272 972,00 818 259,00 454 713,00 1 304 370,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 213,00 7 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 589 534,00 2 589 534,00 1 282 972,00 820 472,00 462 500,00 1 304 370,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 72 343,00 72 343,00 72 343,00 41 614,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 343,00 62 343,00 62 343,00 31 614,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 497 376,08 5 497 376,08 1 842 147,08 1 418 305,00 423 842,08 927 497,00 2 727 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 497 376,08 5 497 376,08 1 842 147,08 1 418 305,00 423 842,08 927 497,00 2 727 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 264 645,00 3 264 645,00 397 016,00 366 880,00 30 136,00 323 097,00 2 544 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 264 645,00 3 264 645,00 397 016,00 366 880,00 30 136,00 323 097,00 2 544 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 192 893,00 368 000,00 252 000,00 30 000,00 222 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 7 824 893,00 7 824 893,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 192 893,00 368 000,00 252 000,00 34 500,00 217 500,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 7 824 893,00 7 824 893,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 6 497 567,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 377 567,00 6 377 567,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 497 567,00 120 000,00 120 000,00 4 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 377 567,00 6 377 567,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 275 903 075,78 86 235 748,89 93 976 700,69 11 574 941,00 5 103 255,21 6 089 997,68 0,00 3 200 000,00 69 722 432,31 69 722 432,31 6 732 723,00 0,00 0,00
zmniejszenie -541 825,00 -519 825,00 -516 007,00 -339 623,00 -176 384,00 0,00 -3 818,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 180 045,40 3 986 267,40 3 940 167,40 290 266,00 3 649 901,40 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 193 778,00 193 778,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 541 296,18 86 186 391,89 97 450 218,09 11 574 941,00 5 145 537,21 6 089 997,68 0,00 3 200 000,00 69 894 210,31 69 894 210,31 6 732 723,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1531/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 132 951,00 -6 975,00 125 976,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 59 000,00 -6 975,00 52 025,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

59 000,00 -6 975,00 52 025,00

Razem: 12 952 056,95 -6 975,00 12 945 081,95

Strona 1 z 1

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 -5 811,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 855,07 734 855,07 734 855,07 544 646,46 190 208,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 734 855,07 734 855,07 734 855,07 550 457,46 184 397,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 088,00 -6 088,00 -6 088,00 -5 811,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 088,00 6 088,00 6 088,00 0,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 734 855,07 734 855,07 734 855,07 544 646,46 190 208,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 132 951,00 132 951,00 132 951,00 109 329,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 975,00 -6 975,00 -6 975,00 -1 373,00 -5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 125 976,00 125 976,00 125 976,00 107 956,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 35 378,00 23 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 975,00 -6 975,00 -6 975,00 -1 373,00 -5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 025,00 52 025,00 52 025,00 34 005,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 780 714,16 1 780 714,16 1 770 464,16 1 262 715,92 507 748,24 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 -3 721,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 780 714,16 1 780 714,16 1 770 464,16 1 262 715,92 507 748,24 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 767 464,16 1 767 464,16 1 764 464,16 1 256 715,92 507 748,24 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 -3 721,00 0,00 -3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 767 464,16 1 767 464,16 1 764 464,16 1 256 715,92 507 748,24 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 759 610,88 759 610,88 739 879,67 481 046,67 258 833,00 0,00 19 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 759 610,88 759 610,88 732 379,67 473 546,67 258 833,00 0,00 27 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 727 833,00 727 833,00 727 833,00 469 000,00 258 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 727 833,00 727 833,00 720 333,00 461 500,00 258 833,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 925 448,11 12 925 448,11 12 184 072,90 4 108 947,05 8 075 125,85 320 576,00 420 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 284,00 -24 284,00 -24 284,00 -14 684,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 309,00 17 309,00 9 809,00 0,00 9 809,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 918 473,11 12 918 473,11 12 169 597,90 4 094 263,05 8 075 334,85 320 576,00 428 299,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1531/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między j.s.t. na 2022 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 121 525,00 121 525,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 121 525,00 121 525,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 121 525,00 121 525,00

Razem: 2 515 228,65 121 525,00 2 636 753,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 121 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 525,00 121 525,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 525,00 121 525,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 121 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 525,00 121 525,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 525,00 121 525,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 515 228,65 2 515 228,65 1 602 604,65 1 279 384,65 323 220,00 347 824,00 564 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 121 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 525,00 121 525,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 636 753,65 2 515 228,65 1 602 604,65 1 279 384,65 323 220,00 347 824,00 564 800,00 0,00 0,00 0,00 121 525,00 121 525,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1531/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 109 840,00 93 840,00 1 203 680,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 93 840,00 93 840,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 93 840,00 93 840,00

Razem: 1 509 024,00 93 840,00 1 602 864,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 162 340,00 947 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -89 700,00 -89 700,00 -89 700,00 0,00 -89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 183 540,00 183 540,00 183 540,00 89 700,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 203 680,00 1 203 680,00 1 203 680,00 252 040,00 951 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 93 840,00 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 93 840,00 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 162 340,00 947 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -89 700,00 -89 700,00 -89 700,00 0,00 -89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 89 700,00 89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 252 040,00 857 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 509 024,00 1 509 024,00 1 509 024,00 214 320,00 1 294 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -89 700,00 -89 700,00 -89 700,00 0,00 -89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 183 540,00 183 540,00 183 540,00 89 700,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 602 864,00 1 602 864,00 1 602 864,00 304 020,00 1 298 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 
o kwotę 3.638.220,40 zł, z tego: 

1) zwiększenia z tytułu otrzymanej dotacji celowej z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 
121.525 zł w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi nr 293121 K 
stanowiącej ul. Jagodową w Nowym Sączu". 

2) zwiększenia z tytułu środków  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 3.374.290,60 zł w dziale 754-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe 
z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z objętej 
konfliktem wojennym Ukrainy, 

3) zwiększenia z tytułu środków  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 83.293 zł w dziale 758-Różne 
rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe z przeznaczeniem na wsparcie jst 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

4) zwiększenia z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 
93.840 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia specjalistycznego niezbędnego do realizacji programu 
szkolenia w oddziałach przygotowania wojskowego w ZS w Marcinkowicach, 

5) zmniejszenia z tytułu dotacji celowej  otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych o kwotę 6.952 zł w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy 
społecznej - działanie 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej 

6) zmniejszenia z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 6.975 zł w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75045-
Kwalifikacja wojskowa przeznaczonych na organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na 
terenie Powiatu w 2022 roku - działanie 11.4.2.7 Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 
wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa, 

7) zmniejszenia z tytułu środków  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 20.801,20 zł w dziale 754-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe -zwrot 
w związku z niewykorzystaniem części środków otrzymanych z Funduszu Pomocy.  

 Jednocześnie dokonuje się przesunięcia planu dotacji  celowej z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  w działach: 

700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w kwocie 8.000 zł z działania 4.4.1.4 Regulacja stanu prawnego nieruchomości w postępowaniach 
administracyjnych  do działania 4.4.1.3 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 
przez jednostki samorządu terytorialnego w związku z koniecznością uzupełnienia środków na 
zarządzanie mieniem Skarbu Państwa, 

750-Administracja publiczna, rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie w kwocie 1.098 zł z działania 
2.3.3.1 Szkolenia i akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań do 
działania do działania 12.1.6.1 System zagospodarowania odpadów - 306 zł i działania 12.2.2.1 
Zalesianie gruntów - 792 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok w działach: 

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 1



700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 5.811 zł i o tę kwotę zwiększa 
się wydatki statutowe z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na bieżące gospodarowanie 
nieruchomościami Skarbu Państwa. 

750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się kwotę 22.000 zł z wydatków majątkowych do 

wydatków statutowych z przeznaczeniem na podłączenie do węzła krajowego e-usług geodezyjnych, 
- 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - w ramach wydatków bieżących 

przenosi się kwotę 12.105 zł w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej w celu 
zapewnienia  środków na bieżące funkcjonowanie jednostki, 

- 75095-Pozostaładziałalnośćc - przenosi się kwotę 8.000 zł z wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych do wydatków statutowych z przeznaczeniem na wdrożenie aplikacji Generator eNGO do 
obsługi konkursu ofert w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego. 

801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 
- 80115-Technika - zmniejsza się wydatki bieżące o 85.500 zł, z tego: zmniejsza się wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o 102.100 zł i zwiększa się wydatki statutowe o 12.100 zł oraz świadczenia 
na rzecz osób fizycznych o 4.500 zł. Ponadto w ramach rozdziału przenosi się kwotę 1.425 zł 
w ramach wydatków majątkowych z zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej na 
termomodernizację budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju” do zadania  
„Modernizacja monitoringu przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju". 

- 80120-Licea ogólnokształcące - zwiększa się wydatki bieżące o 61.500 zł, z tego: wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o 60.000 zł i wydatki statutowe o 1.500 zł, 

- 80140-Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - zwiększa się 
wydatki bieżące o 84.000 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o 79.000 zł 
i świadczenia na rzecz osób fizycznych o 5.000 zł, 

- 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży ... - w ramach wydatków bieżących przenosi się kwotę 95.357 zł, z tego: zmniejsza 
się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 89.489 zł  i wydatki statutowe o 5.868 zł. 

- 80195-Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki statutowe o 89.700 zł i zwiększa się o tę 
kwotę wynagrodzenia i składki od nich naliczane w ramach programu „Za życiem" realizowanego 
przez powiatową Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Nowym Sączu. 

Zmiany w planie wydatków wynikają z rozliczenia wynagrodzeń w szkołach powiatowych, a także 
zabezpieczenia bieżących wydatków w szkołach. 

852-Pomoc społeczna, w rozdziałach: 
- 85202-Domy pomocy społecznej - zmniejsza się wydatki bieżące o 34.000 zł i o tę kwotę 

zwiększa się wydatki majątkowe w Domu Pomocy Społecznej w Muszynie z przeznaczeniem na 
zakup pralnicowirówki, 

- 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 29.000 zł i o tę kwotę zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na rzecz pracowników w 2022 r. 

853-Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej, z tego w rozdziałach: 
- 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zmniejsza się wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane o 7.600 zł i o tę kwotę zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń na rzecz pracowników w 2022 r, 
- 85333-Powiatowe urzędy pracy - w ramach wydatków bieżących dokonuje się uzupełnienia 

środków na bieżące funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Sączu, w tym 
w szczególności na wymianę klimatyzacji w holu budynku. 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza, z tego w rozdziałach: 

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 2



- 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane przenosi się kwotę 10.900 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej 
pracownika PMDK w Starym Sączu, 

- 85410-Internaty i bursy szkolne - zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 23.293 zł, 

- 85411-Domy wczasów dziecięcych - zwiększa się wydatki bieżące o 10.000 zł, z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 2.213 zł i wydatki statutowe o 7.787 zł z przeznaczeniem 
dla Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju, 

85495-Pozostała działalność - zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 10.000 zł. 
Zmiany w planie wydatków wynikają z rozliczenia wynagrodzeń w placówkach oświatowych 

Powiatu oraz zapewnienia bieżącej działalności. 
855-Rodziny zastępcze, rozdziale 85508-przenosi się wydatki w ramach grupy wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych, 
926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe - przenosi się kwotę 4.500 z wydatków 

statutowych do wynagrodzeń i składek od nich naliczanych. 
  

Id: 81277201-471E-4715-891F-F991577E37D4. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



